
 
 

UCHWAŁA NR LIII/305/2022 
RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/178/2020 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 10 listopada 2020 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Jastrzębi oraz nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) Rada Gminy Jastrzębia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Żłobka w Jastrzębi stanowiącym Załącznik do uchwały Nr XXXI/178/2020 
Rady Gminy Jastrzębia z dnia 10 listopada 2020r. zmienionej uchwałą Nr XLVII/271/2022 Rady Gminy 
Jastrzębia z dnia 24 marca 2022r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Jastrzębi oraz nadania Statutu 
wprowadza się zmiany: 

1) w § 3 ust. 9 i 10 Statutu, otrzymują następujące brzmienia: 

„9. Nabór podstawowy dzieci odbywa się w okresie od 1 kwietnia do 30 kwietnia każdego roku, na 
okres od 1 września do 31 lipca następnego roku. 

10. Dyrektor Żłobka ogłasza listę przyjętych dzieci w naborze podstawowym w terminie do 31 maja”. 

§ 2. Uchyla się pkt 1) z § 1 uchwały Nr XLVII/271/2022 Rady Gminy Jastrzębia z dnia 24 marca 2022 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Jastrzębi oraz nadania Statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrzębia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Cezary Pietruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8896


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-31T09:10:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




